GERENéﬁD,C%@A

23 Via - Comprovante de transferéncia eletronica disponivel

Gerenciador Financeiro CAIXA

Tipo de TED: TED para terceiros
Conta origem: 00893 / 1292 / 0005775638365-1
Tipo de conta: N&o fol possivel recuperar
Tipo de pessoa: JURIDICA
Nome: CASA DE APOIO C CARENTE CONTAGEM
CPF/CNPIJ: 00.211.504/0001-50
Banco: 077 - BANCO INTER S/A - 00416968
Tipo de conta: 01 - Conta Corrente
Conta destino: 0001 / 00043097183-4
Tipo de pessoa: JURIDICA
Nome: PSV CONSULTORIA, MARKETING, SERVICOS E T
CPF/CNPJ: 59.494.394/0001-24
Valor: R$ 62.500,00
Valor da tarifa: R$ 0,00
Finalidade: 10 - Crédito em Conta
Identificacdao da operagdo: MONTAGEM PALCO FESTIVAL
Historico:
Data de débito: 21/08/2025
Data / Hora da operagdo: 2170872025 16:06:31
Cédigo da operacdo: 00729367
Chave de seguranca: 3L1LKOCUTI7HK37]

Operagdo realizada com sucesso conforme as informagdes fornecidas pelo cliente.
Autorizo a CAIXA a debitar o valor da tarifa vigente de TED na data agendada.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

AlS CAIXA: 0800 104 0104
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Dados do Prestador de Servigo

Data de Geragdo da NFS-e
PSV CONSULTORIA, MARKETING, SERVICOS E TECNOLOGIA LTDA 3?’28!:2022 1,4:32:39
Omniteq - Vitabyte R
SIG NORTE CJ D LT 1/3 SIN , - TAGUATINGA 20/05/2025
i Cdd. de Autenticidade
CEP 72153-504 - Fone: (61)8177-2454 - Brasilia/ DF :
psv.coniato@out!oo?(r:l:orgl : o 0E494399D
Inscrigdo Municipal 0837011800160 - CPF/CNPJ 59.494.394/0001-24 Responsével pela Retengdo
Identificagédo da Nota Fiscal Eletrénica
Natureza da Operagédo Numero do RPS Sérle do RPS Data de Emissdo do RPS
Exigivel
Local dos Servigos Municipio Incidéncia
Brasilia - Distrito Federal Brasilia - Distrito Federal
Dados do Tomador de Servigos
CNPJ/ICPF:  00.211.504/0001-50 IM
Razdo Social : CASA DE APOIO A CRIANCA CARENTE DE CONTAGEM
Enderego : Nimero: (
Complemento : Bairro :
CEP: Cidade/UF : /
Telefone : E-mail : COMPRAS@CASADEAPQOIO.COM
Dados do Intermediario de Servigos
CNPJICPF Inscrigdo Municipal Razdo Social
Descrigdo dos Servigos ” e —
PRESTAGAQ DE SERVIGO CONFORME: | Ceruficamos que 0 MateTial 7 Servigo
Termo de Colaboragéo 002/2022 constante deste documento foi Recebido /
R$ 62.500,00 Prestado em perfeitas condigGes.
Pago pela conta: ‘ -
Cheque: 003 293G 7

em, 34 _de .ﬁgza}o_"?deﬁs
e ER

/ Assinatura =
R NV MR S Tt )

Detalhamento dos Tributos
Atividade do Municipio Allquota  |Item da LC116/2003 Cod, NBS Cad, CNAE
9999999 - Operagdes de saida ou retorno de bens do estabel... 9999 9999999
VI. Total dos Servigos |Desconto Incondicionado  |Dedugdes Base Calculo Base de Calculo Total do ISSQN ISSQN Retido Desconto Condicionado

R$ 62.500,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 62.500,00 R$ 0,00 | Nao R$ 0,00
PIS COFINS INSS IRRF CSLL Qutras Relengdes VI. ISSQN Retide | VI. Liquido da Nota Fiscal

R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 | R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 62.500,00

Construgéo Civil Céd. Obra : [Art, :

Informagdes Adicionais

Dados bancarios:

Banco: INTER - N° 077

Agéncia: 0001

Conta: 43097183-4

Nome; PSV CONSULTORIA, MARKETING, SERVICOS E TECNOLOGIA LTDA
CNPJ: 59.494.394/0001-24

PIX = CNPJ - 59494394000124

| - "DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL"; e Il - "NAO GERA DIREITO A CREDITO FIS
CAL DE IPL"

PROCON: TEL 151- SETOR COMERCIAL SUL, QUADRA 8, BLOCO B-60, SALA 240- BRASILIA - DF

Consulte a autenticidade deste documento acessando o site: https:/liss.fazenda.df.gov.brlonline/Login/Login.aspx
ISS.NET - Sistema Nota Control® » www.notacontrol.com.br




PSV CONSULTORIA, MARKETING, SERVICOS E TECNOLOGIA LTDA
CNPE: 59.494.394/0001-24

EMDERECO: ST SIG BORTE CH D LT 1/3 - S/M

BAIRRO: TAGUATINGA

CIDADE: BRASILIA/DE

FOME [51) 99817-2454

E-mail: contalo psvi@outlook.com

CONTRATO DELOCACAQ DE EQUIPAMENTOS E
PRESTAGCAO DE SERVICOS EM EVENTO.

Pelo presente instrumento particular, que entre si fazem parte de um lado: PSV CONSULTORIA,
MARKETING, SERVICOS E TECNOLOGIA LTDA, situada & ST SIG NORTE CJ D LT 1/3
TAGUAT!NGA NORTE ~ BRASILIA -DF, inscrita no. CNPJ sob n° 58.494.394/0001-24, simplesmente
denominado CONTRATADA, neste ato represeniada por seu diretor Sra. POLLIANY DA SILVA VITAL,
CPF: 072.611.585-18 e por outro lado CASA DE APOIQO A CRIANGA CARENTE DE CONTAGEM,
situado em RUA DAS PAINEIRAS, 1448 ~ ELDORADOQ CEP; 32,310-400 - CONTAGEM - MG, inscrita
no CNPJ sob n®: 00.211.504/0001-50 neste ato representada por JOSENILDO SILVA SANTOS, inscrito
no GPF sob n° 128, 245.855-87, neste ato denominado simplesmente CONTRATANTE.

CLAUSULA PRIMEIRA - DO OBJETO:

Constitui objeto do presente instrumento de locagéo de equipamentos e prestacdo de servicos de:

Palco Coberto no modelo duas aguas
-Palco mantade em maédulos de 2x1.
-Medida de 8m x 6m x 1.60m
-Palco reforgado e com escada de acesso

Area de Servigo anexo ao palco {4 x 3 m)

80 metros de estrutura de Box trus em Q 30 - Grid para
fuminacao

Testeira para Banner Superior ¢ Lateral

Gerador de 180 kva com funcionamento durante todo o evento

Painel de LED
-Painel de alta definicdo - P3
-BX3m
-Processamento digital
-Estrutura para montagem do painel
‘Notebook

Rider Técnico de Luz (Para Palco)
.18 pares LED
-16 movins Head Beam 230 9r
12 super strobos de led.
-8 COB 300 QUTDOOR
-4 minibrut led com 4 lampadas
-Mesa de luz profissional MA




PSY CONSULTORIA, MARKETING, SERVICOS E TECNOLOGIA LTDA
CNPE: 55.454.394/0001-24

ENDERECO: ST $1G NORTE CH D LT 1/3 - 5/N
PS V HAIRRO: TAGUATINGA
CIDADE: BRASILIA/DF
———— ] FONE (61) 99817-2454
E-mail; contato.psv@outlock.com

Sonorizacio
-Som compativel com espaco para até cinco mil pessoas
-Rider técnico compativel com o rider tecnico da Banda Super
Som Cea
‘Mesas digitais de operagdo em 32 canais
.Backline: microfones, amplificadores de baixo e guitarra,
praticaveis de acordo com a necessidade tecnica da Banda
Super Som Cea

Camarim
-3x3m

CLAUSULA SEGUNDA -DO VALOR:

Pelo cumprimento do disposto na clausula 12, a CONTRATANTE compromete-se a pagar a
CONTRATADA a importancia de R$ 62.500,00 {SESSENTA E DOIS MiL E QUINHENTOS REAIS), que
deverdo ser pagos no dia 21 de agosto de 2025.

CLAUSULA TERCEIRA — DAS OBRIGACOES E RESPONSABILIDADES:

E de inteira responsabilidade da CONTRATANTE fornecer dgua durante a montagem, dias do evento e
desmontagem, 10 carregadores para montagem e desmontagem, roadies para rodagem das bandas,
bem como, garantir a seguranga do evento e toda e qualquer eventualidade que possam interromper ou
cancelar o evento tais como intempéries, tumultos, falta de pagamento, bem como possiveis danos contra
materiais e terceiros, pagamentos de érgéos federais e ou municipais e ou estaduais, tais como defesa
civil, prefeituras, administragbes e qualquer outro que seja necessario e ou possa impossibilitar a
realizacdo do evento, o contratante se compromete ainda a garantir o fornecimento de energia e
cabeamento para o local, o contratado se compromete a deixar todo o equipamento a disposi¢céo do
contratante em boas condigGes de uso, duas horas antes do inicio do evento, bem como se responsabiliza
por todo e eventual problema que possa prejudicar o mesmo solucionando-o para o bom andamento da
programacéo.

CLAUSULA QUARTA — DA RESCISAOQ E OUTROS

O referido contrato n&o poderd em nenhuma hipttese ser cancelado a menos que se descumpram
qualquer uma das clausulas aqui descritas € com correspondéncia por escrito, ou ainda com prazo que
ndo venha a dar prejuizos a quaisquer das partes, condicionado ao pagamento adiantado a titulo de
compensagio de prejuizos de 20% do valor acertado a titulo de garantia de datas e outros, o
descumprimento desta resulta em multa de duas vezes o valor do referido contrato.

CLAUSULA QUINTA — DAS PENALIDADES:

O inadimplemento por parte do CONTRATANTE, referente ao exposto neste, bem como por parte do
CONTRATADOQ, no que se refere a clausula Primeira, sujeita a multa de (10% do valor do contrato) a ser
pago pelo infrator em favor do outro, acrescidos de juros e mora que venha a ser cobrados. O n&o
cumprimento por parte do CONTRATANTE, do disposto na clausula segunda, desobriga a empresa
CONTRATADA, a realizar os servigos € obriga o CONTRATANTE ao ressarcimento de todas as
despesas decorrentes do evento, como: frete, diarias de alimentagao, méo de obra ou qualquer outro

custo que ocorra. 4@)




PSV CONSULTORIA, MARKETING, SERVICOS E TECNOLOGIA ETDA
CNPI; 59,494.394/0001-24

ENDERECO: ST SIG NORTECH D LT 1/3-5/N

BAIRRO: TAGUATINGA

CIDADE: BRASILIA/DE

FONE {£1) 93817-2454

E-maik: contato.psv@outlook.com

CLAUSULA SEXTA - DO FORO E CASOS FORTUITOS:

Fica eleito o FORO DE CONTAGEM-MG , com renuncia dos demais, como o Unico competente para
dirimir qualquer contenda resultante deste instrumento. Os casos fortuitos serdo resolvidos de comum
acordo entre as partes.

E por estarem justos e contratados, assinam este na presenga de testemunhas em duas vias, tendo
que ser devolvido com no minimo 05 (cinco) dias de antecedéncia ao evento para gue tenha valor
legal, ficando expressamente revogado ultrapassado essa data.

Brasilia, 20 de agosto de 2025.

PSV CONSULTORIA, Assinado de forma digital por PSY

CONSULTORIA, MARKETING,
MARKETING, SERVICOS E Cor=" -1

TECNOLOGIA:59494394  TECNOLOGIA59494234000124
000124 Dados: 2025.08.20 1639:28 -03'00"

POLLIANY DA SILVA VITAL
SOCIA PROPRIETARIA
CPF: 072.611.585-18
RG: 3.934.495

: forma digital
JOSENILDO SILVA Aiiadedetor ot
SANTOS:1282458 SANTOS:12824585587
5587 " Dados: 2025.08.20

. 16:53:31 -03'00°
CASA DE APOIO A CRIANCA CARENTE DE CONTAGEM
JOSENILDO SIL.VA SANTOS
CONTRATANTE

Testemunhas:

CPF: CPF:




PSV CONSULTORIA, MARKETING, SERVICOS E TECNOELOGIA LTDA
CNPJ: 59.494.394/0001-24

ENDERECO: ST SIG NORTE CH D LT 1/3 - S/N
P s V BAIRRO: TAGUATINGA

CIDADE: BRAS[LIA/DF
rmmm—m—m——= 1 FONE (61) 99817-2454
E-mail: contato.psv@@outlook.com

ORCAMENTO

3

A
Casa de Apoio 2 Crianca Carente de Contagem

Rua das Paineiras, 1448 - Eldorado
32.310-400 - Contagem - MG
CNPJ: 00.211.504/000%-50

Prezados Senhores,
Segue anexo orgamento solicifado.

ITEM DESCRICAO DETALHADA
Palco Coberto no modelo duas Aguas

-Palco montado em médulos de 2xt,
Medida de 8m x 6m x 1.60m

1 Palco reforgado ¢ com escada de acesso
2 Area de Servigo anexo ao palco (4 x 3 m)
3 . . . o
80 metros de estrutura de Box trus em Q 30 - Grid para iluminagio
. |
Testeira para Banner Superior ¢ Lateral
5 Gerador de 180 kva com funcionamento durante todo o evento
Painel de LED
-Painel de alta defini¢io - P3
-6x3m
-Processamento digital
-Estrutura para montagem do painel
6 -Notebook

Rider Técnico de Luz (Para Palco)
-18 pares LED

-16 movins Head Beam 230 9r
-12 super strobos de led.

-8 COB 300 CUTDOOR

7 -4 minibrut led com 4 lampadas
-Mesa de luz profissional MA




PSV CONSULTORIA, MARKETING, SERVICOS E TECNOLOGIA LTDA
CNPJ: 59.494,394/0001-24

ENDERECO: ST SIG NORTE CH D LT 1/3 - §/N

BAIRRO; TAGUATINGA

CIDADE: BRASILIA/DF

FONE (61) 99817-2454

E-mail: contate.psv@outlock.com

Sonorizagio

-Som compative] com espago para até cinco mil pessoas

-Rider técnico compativel com o rider tecnico da Banda Super Som
Cea

-Mesas digitais de operagio em 32 canais

-Backline: microfones, amplificadores de baixo e guitarra, praticaveis
de acordo com a necessidade tecnica da Banda Super Som Cea

9 Camarim
-3x3m

¢ Validade da Proposta: 60 dias.
+ Data do evento: 22/08/2025
» Forma de pagamento: A vista ou a combinar

Atenciosamente,

Assinado de digital
PV CONSULTONA, Sk fomaamiden
MARKETING, SERVICOS E seavicose
TECNOLOGIA59494394 TECHOLOGHS99933940001 24
0a0i24 Dados: 2025.08.18 19:51:00
. Rty

POLLIANY DA SILVA VITAL
SOCIA PROPRIETARIA
CPF: 072.611.585-18
RG: 3.934.495




AGENCIA AH! ENTRETENIMENTO PARA EVENTOS
21.565.195 / 0001-97
Rua Oliver, 274 — Bairro Unidio — 31.170-660 — Belo Horlzonte MG
(31) 3140-8373 / 99613-8373
comercial@agenciaah.com.br

A Casa de Apolo & Crianga Carente de Contagem
Rua das Paineiras, 1448 —Eldorado

32.310-400 - Contagem - MG

CNPJ: 00.211.504/0001-50

PALCC EM ESTRUTURA DE BOX Q30 — TETO
DUAS AGUAS

MEDIDAS:
08 METROS COMPRIMENTO X
06 METROS LARGURA X 1,50 DE ALTURA

PALCO - Q30 PALCO MONTADO EM MODULOS 2X1 METROS 0 12.000,00 12.000,00

AREA DE SERVICO ANEXQ AGC PALCO
MEDIDAS 04 METROS X 03 METROS

01 ESCADA DE ACESSO AO PALCO —
LARGURA 1,60M

GRID PARA GRID EM BOX TRUSS Q30
(LUMINACEO MEDIDAS DE 7 X 5 X5 METROS COM 02 LINHAS 01 4.500,00 4.500,00
PARA ILUMINAGAD




TESTEIRA EM ESTRUTURA BOX TRUSS Q30 PARA
TEsgi'm;:RA BANNER PALCO MEDIDAS 01 2.500,00 2.500,00
8X 1,50 METROS
GERADOR DE  ENFRGIA 180 KvA —
‘ 01
GERADOR FUNCIONANDO — ATE 12 HORAS DE EVENTO 5.700,00 5.700,00
PAINEL DE LED P3.9
MEDIDAS 6 X 3 METROS
PAINEL DE LED PROCESSADORA VX 600 ol
OPERAGAQ INCLUSA DURANTE O EVENTO 7.000,00 7.000,00
ILUMINACAQ — EFEITOS PALCO
06 COB 300W - QUTDOOR
ILUMINAGEO 16 PAR LED 5W 7.500,00
EFEITOS PARA 16 BEAM 9R — 230 o1 7.500,00
PALCO 12 STROBO LED RGBW
04 MINIBRUT LED C/ 04 LAMPADAS
01 MESA MA {COMAND + FADER )
SONORIZACAO COMPATIVEL COM O PORTE DO
SONORIZACAO EVENTO ATENDENDO EM BOM NIVEL ATE 04 ML o1
PROFISSIONAL PESSOAS, COM BACKLINE PARA ATRAGOES 15.000,00 15.000,00
REGIONAIS
MONTAGEM DE UMA TENDA NAS
CAMARIM MEDIDAS 4 X 4 0l
3.500,00 3.500,00
MAQ DE OBRA R$ 8.300,00
TRANSPCRTE R$ 4.000,00
NOTA FISCAL ]S 10.460,00
TOTAL: RS 84.460,00 (OITENTA E QUATRO MIL, QUATROCENTQS E SESSENTA REAIS)
VALIDADE: 60 DIAS
Documento assinado digitatmente

Belo Horizonte, 11 de agosto 2025 g %ﬁb T ol 10280300

Veritique em hitps:/fvalidar.iti.gov.br

Tiago de Aguiar Garcia - sdcio administrador




Brasilia, 18 de agosto de 2025.
A

Casa de Apoio a Crianca Carente de Contagem
Rua das Paineiras, 1448 - Eldorado

32.310-400 - Contagem - MG

CNPJ: 00.211.504/0001-50

GETTEK COMERCIO E SERVICOS LTDA
14.863.213/0001-51 STADUA
QS 01 RUA 210 LOTE 34/36 TORRE 2 SALA 211
BRASILIA / DF | cE
(61} 99847-7005 /(61) 99925-7005
| gettek licitacoes@gmail.com

08.049.886/001-73

71.927-540

ORCAMENTO

Segue anexo orcamento solicitado para prestacdo de servicos de locagdo de estrutura para eventos cuja
validade da proposta sera de 90 dias.

GETTEK COMERCIO E SERVIGOS LTDA
TELEFONE: {61} 9984'7-7005 / EMAIL: gettek licitacoes@agmail.com




GERADOR DE ENERGIA 180 KVA
F UNCIONANDO ATE ]2 HORAS DE

ILUMINACAO -EFEITOS PALCO
06 COB 300W - OUTDOOR

16 PAR LED SW ' :

16 BEAM 9R — 230 s

: _%STROBO LED RGBW'

At B t Documento assinado digitalimente
enciosamente. gif'wbﬁ‘: JULIANNA BRAGA PERES VERAS
(] ',

Bata; 18/08/2025 16:59:34-0300
Verifique em hitps://validar.iti.gov.br

JULIANNA BRAGA PERES VERAS
Sécia Administradora
CPF 017.697.651.58
RG: 2.439.872 SSP/DF

GETTEK COMERCIO E SERVICOS LTDA
TELEFONE: (41) 99847-7005 / EMAIL: gettek licitacoes@gmail.com




22/08/2025 11:34




